
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 22. 07.2019

č. smlouvy: 07PT-001237, TPR/19/167 
(dále jen „Smlouva“)

ISPROFI/ISPROFOND: 327 122 1011 
Název související veřejné zakázky:

D6 Nové Strašecí -  Revničov; D6 Lubenec, obchvat; D6 Revničov, obchvat -
vypořádání VB

(dále jako „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
659 93 390
CZ659 93 390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​...........................
.......​...........​......., generální ředitel
......​..........​............, ředitel ŘSD ČR, Správa K. Vary
......​..........​.............
...............................
...​.......​.......​.......​......

kontaktní osoba ve věcech technických: ......​..............​.................... 
e-mail: .............................................
tel: .........​.......​............
(dále také jen „Objednatel“)

a

EKONOM AG SERVIS, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:

28. října 1594, 440 01 Louny
28681606
CZ28681606
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 26623
společnost s ručením omezeným
...... ​..........​....​.........................
.......​.................​......................, jednatelem
.......​............​...................
..................................
.........​.......​.......​......

kontaktní osoba ve věcech technických: . ......​............​................... 
e-mail: ..................................
tel.: .........​.......​.......​......
(dále také jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako ,JSmluvní strany“)

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
čj.:
PID: RSDCXBATEB 
Doručeno: 07.12.Z022 
Listu dokumentu: 1

6Z230



Úvodní ustanovení
I.

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva takto:

Příloha č. 1 Specifikace služeb ke Smlouvě se upravuje následovně:
Termín plnění:
Dokončení: 31.12. 2024

Dosud nejsou zkolaudovány některé stavební objekty stavby „D6 Lubenec, obchvat“ a nejsou 
tedy k dispozici všechny geometrické plány na věcná břemena v k.ú. Ležky, k.ú. Libyně a k.ú. 
Lubenec, která jsou předmětem plnění Smlouvy. Z tohoto důvodu je navržena změna 
v dokončení plnění Smlouvy tímto Dodatkem č. 1, jehož obsahem je změna data dokončení 
plnění Smlouvy o dva roky, tedy z 31. 12. 2022 na 31. 12. 2024.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb č. 07PT-001237, TPR/19/167 ze dne 22. 
07. 2019 nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a nemění se.
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy.

uveřejnění v registru smluv.
4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu.

II.
Závěrečná ustanovení

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem

V Karlových Varech dne 25. 11.2022 V Lounech dne

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

......​...........​............
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

..​..........

127


